Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2403/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes que sejam
tomadas providências no sentido de
realizar a manutenção com a pintura
de sinalização de solo na rua Limeira,
próximo ao Supermercado Crema,
próximo também ao novo Condomínio,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam
tomadas providências no sentido de realizar a manutenção com a pintura de
sinalização de solo na rua Limeira, próximo ao Supermercado Crema, próximo
também ao novo Condomínio, neste município.

Justificativa:

É de total necessidade a manutenção pretendida através da pintura da
sinalização de solo no local indicado, vez que como as faixas se encontram apagadas,
há dificuldade em sua visualização, o que pode proporcionar riscos de acidentes.

Palácio  15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 28 de julho de 2021.

 Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6R1U4W9S6H2W6B5
		2021-07-28T16:40:53-0300